遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第77号

关于举行2025年遂昌县小学信息科技学科　教学研讨活动暨学科工作室活动的通知

全县各中小学：
为进一步落实新课标理念，用好新教材，探讨核心素养在课堂教学中的落实，提升小学信息科技教师的执教能力，经研究决定，举行2025年遂昌县小学信息科技学科教学研讨活动暨学科工作室活动，通知如下：
1、 活动时间
2025年10月22日，上午8:45前报到。
2、 活动地点
云峰中心学校
3、 活动内容安排
	时间
	内容
	主讲
	地点

	上午第一节
	五上《分支结构》
	侯晓明
	机房

	上午第二节
	五上《分支结构》
	张小芳
	机房

	上午第三节
	六上《猜数字算法设计》
	侯晓明
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]机房

	13:20-14:00
	评课
	全体人员
	机房

	14:10-16:30
	现场磨课
	工作室成员
	机房

四、活动参加对象
全县小学信息科技专职教师、县中小学信息科技学科工作室全体成员。
五、其他
1.请相关老师安排好学校课务，按时参加活动。
2.差旅费回原单位报销。

[bookmark: _GoBack]
遂昌县教育研究室
二0二五年十月十四日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2025年10月14日印发